
UCHWAŁA NR 1043.LXXVIII.2023

RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY

z dnia 25 maja 2023 r.

w sprawie stwierdzenia braku właściwości do rozpatrzenia skargi

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.15 oraz art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie

gminnym (tj. Dz.U. 2023 poz. 40 ze zm.) w związku z art. 231 § 1 Kodeksu postępowania administracyjnego

(tj. Dz.U. 2023 poz. 775) po rozpatrzeniu skargi Pani a działania Dyrektora

Miejskiego Przedszkola nr 15 w Częstochowie

Rada Miasta Częstochowy uchwala, co następuje:

§ 1. Stwierdzić brak właściwości Rady Miasta Częstochowy do rozpatrzenia skargi na działania Dyrektora

Miejskiego Przedszkola nr 15 w Częstochowie, z przyczyn określonych w uzasadnieniu stanowiącym załącznik

do niniejszej uchwały.

§ 2.Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Częstochowy, upoważniając go

do przesłania Skarżącej odpisu niniejszej uchwały wraz z uzasadnieniem.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta
Częstochowy

Zbigniew Niesmaczny

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E9C3497-A341-4F4A-BAC4-CEBDE885335F. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 1043.LXXVIII.2023

Rady Miasta Częstochowy

z dnia 25 maja 2023 r.

Uzasadnienie do Uchwały Nr 1043.LXXVIII.2023 Rady Miasta Częstochowy z dnia 25 maja 2023 r. w sprawie
stwierdzenia braku właściwości do rozpatrzenia skargi.

W związku ze skargą Pani na działania Dyrektora Miejskiego Przedszkola nr

15 w Częstochowie dotyczącą „dyskryminacji i mobbingu”, Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miasta

analizowała sprawę podczas swych posiedzeń w dniu 23 marca i 18 maja br. Po zapoznaniu się

z dokumentacją skargi, wysłuchaniu Skarżącej oraz wyjaśnień NaczelnikaWydziału Edukacji UM stwierdzono,

co następuje.

Przedmiotem skargi jest stosowanie zdaniem Skarżącej, wobec niej „ dyskryminacji i mobbingu. Działania

te przejawiają się jak wskazuje Skarżąca,m.in. w ograniczeniem dostępu do wydarzeń szkolnych, szkoleń,

faworyzowaniu innych nauczycieli oraz pomijaniu Skarżącej w przyznawanych przez Dyrektorkę szkoły

nagrodach oraz innych według Skarżącej dotkliwych dla niej działaniach Pani Dyrektor.

Ocena i rozstrzygnięcie przywołanych zarzutów Skargi wykracza poza kompetencje Rady .Zarzuty te są

przedmiotem relacji pracownik – pracodawca, i jako takie w ocenie Komisji winny one zostać rozpoznane

przez sąd pracy.

W tych warunkach na wniosek Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, Rada Miasta postanowiła, jak w treści

uchwały.

Przewodniczący Rady Miasta
Częstochowy

Zbigniew Niesmaczny

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E9C3497-A341-4F4A-BAC4-CEBDE885335F. Podpisany Strona 1


